UBND HUYỆN BA TƠ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /GDĐT

V/v cho chủ trương tổ chức

Hội trại – văn nghệ

Ba Tơ, ngày      tháng 02 năm 2023

                    Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Ba Động

Xét đề nghị của Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Ba Động tại Tờ trình

số 02/TTr-BDO ngày 14/02/2023 về việc xin chủ trương tổ chức Hội trại - văn

nghệ nhân dịp kỷ niệm 48 năm Ngày Giải phóng tỉnh Quảng Ngãi (24/3/1975 -

24/3/2023) và 92 năm Ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh (26/3/1931 -

26/3/2023);

Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo có ý kiến như sau:

1. Chủ trương: Đồng ý cho Trường Trung học cơ sở Ba Động tổ chức Hội

trại - Văn nghệ nhân dịp kỷ niệm 48 năm Ngày Giải phóng tỉnh Quảng Ngãi

(24/3/1975 - 24/3/2023) và 92 năm Ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh

(26/3/1931 - 26/3/2023).

2. Thời gian: Từ ngày 22/3/2023 đến ngày 24/3/2023.

3. Địa điểm: Tại Trường Trung học cơ sở Ba Động.

4. Kinh phí: Sử dụng kinh phí hoạt động của nhà trường.

Lưu ý: Đảm bảo các điều kiện an toàn về điện, an ninh trật tự và an toàn

giao thông.

Yêu cầu Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Ba Động triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Lữ Đình Tích, PCT UBND huyện (thay b/c);

- LĐ, CC, VC PGD&ĐT;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Huỳnh Giang Nam

		2023-02-22T10:28:14+0700

		2023-02-22T10:28:14+0700

		2023-02-22T10:28:14+0700